
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 7 «Колокольчик»  

муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

П Р И К А З 

 

« 02 »  декабря 2019 г.   №  292-п 
 

О создании психолого-педагогического консилиума 

 

На основании части I статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012               

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение 

распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать в муниципальном автономном дошкольном образовательном  

учреждении детский сад № 7 «Колокольчик» психолого-педагогический 

консилиум (далее – ППк) в составе: 

председатель ППк: старший воспитатель Чигинцева Е.П. 

Члены ППк: старший воспитатель Киселева С.С.; 

педагог-психолог: Москаленко В.Ю.; 

 учителя-логопеды:  Устинова Н.Ю., 

Караханян Р.А., Смольянинова Е.М.,  

Рогонова Е.А., Ладыгина О.А. 

 учителя-дефектологи: Лавринова Т.А.,  

Герасимова И.А.; 

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме  МАДОУ 

д/с  № 7  «Колокольчик»,  разработанное  старшими  воспитателям  

Киселевой С.С. и Чигинцевой Е.П. (Приложение 1) 

3. ППк осуществлять свою деятельность на основании Положения о ППк 

МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик». 

4. Старшему воспитателю Чигинцевой Е.П. в срок до 20.12.2019 г. 

опубликовать Положение о ППк на официальном сайте МАДОУ д/с № 7 

«Колокольчик». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик» ______________________ З.В. Баштовенко 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель                 __________________      Е.П.Чигинцева  

Секретарь                             ____________________        И.Г Герасимова 

 


		2021-08-16T12:54:19+0300
	МАДОУ Д/С № 7 "КОЛОКОЛЬЧИК"
	Я являюсь автором этого документа




